WPD136M6B-001 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Laird Technologies - Antennas WPD136M6B-001 Laird Technologies - Antennas સ લાયર Laird Technologies - Antennas ડ ુટર
Laird Technologies - Antennas
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર WPD136M6B-001
ઉ પાદક Laird Technologies - Antennas
વણન RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 1626 pcs
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ ુઆર 2.5
સમા ત Connector, NMO
સર ઝ -
વળતર ુકશાન -
પાવર - મે સ 100W
પેકે જગ Bulk
બી  નામો WPD136M6B001
બે સની સં યા 3
માઉ ટગ કાર Base Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ર ણ ર ણ IP66
ચાઈ (મે સ) 20.000" (508.00mm)
ા ત કરો 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
આવતન રજ 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
આવતન જથૂ VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
આવતન (કે  / બે ડ) 155MHz, 450MHz, 815MHz
વશેષતા -
વગતવાર વણન 155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
કાય મો TETRA
એ ટેના કાર Whip, Straight
WPD136M6B-001
ભાગ નંબર: WPD136M6B-001
ઉ પાદક / ા ડ: Laird Technologies - Antennas
ઉ પાદન વણન RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 1626 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
WPD136M6B-001 ની વ શ તાઓ
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
EXB148BN
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  ANT TUF DUCK 148-155MHZ BNC MALE
ઉપલ ધ છે:  5751 pcs
RFQ
GPSMOD1333
ઉ પાદકો:  Pulse Electronics Corporation
વણન:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH U.FL
ઉપલ ધ છે:  10124 pcs
RFQ
EXB136-225BN
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 140MHZ WHIP TILT BN CONN
ઉપલ ધ છે:  6249 pcs
RFQ
WAN05RSP
ઉ પાદકો:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
વણન:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
ઉપલ ધ છે:  1585 pcs
RFQ
0479504011
ઉ પાદકો:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
વણન:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRCE 16300MM
ઉપલ ધ છે:  18646 pcs
RFQ
EXR380TN
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
ઉપલ ધ છે:  4660 pcs
RFQ
FXP612.07.0095A
ઉ પાદકો:  Taoglas
વણન:  RF ANT FLAT PATCH IPEX MHFI ADH
ઉપલ ધ છે:  5582 pcs
RFQ
AP.25E.07.0054A
ઉ પાદકો:  Taoglas
વણન:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
ઉપલ ધ છે:  7479 pcs
RFQ
QW152-MB8UM-BP-25
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 157MHZ WHIP STR NMO 18"
ઉપલ ધ છે:  255 pcs
RFQ
1462200050
ઉ પાદકો:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
વણન:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ PCB TRACE MCX
ઉપલ ધ છે:  77083 pcs
RFQ
WPD136M6C-001
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
ઉપલ ધ છે:  910 pcs
RFQ
W1900-M
ઉ પાદકો:  Pulse Electronics Corporation
વણન:  3G PENTABAND 824-2170MHZ RIGHT A
ઉપલ ધ છે:  14135 pcs
RFQ